INSTITUTO FLORENCE DE ENSINO SUPERIOR LTDACNPJ: 06.040.046/0001-10
RUA RIO BRANCO, 216 – CENTRO – SÃO LUÍS (MA)- CEP: 65040270    -   FONE: (98) 3878 2120

EDITAL Nº 04/2018.2-D A

Dispõe sobre o processo seletivo para ingresso

na carreira docente do Curso de Direito do

Instituto Florence de Ensino Superior.

 O Instituto Florence de Ensino Superior - IFES torna público o

Resultado Final do Processo Seletivo Docente do Curso de Direito 2018.2.

CANDIDATOS

(ordem de classificação)

Vail Altarugio Filho

Jorge Luís Ribeiro Filho

Isaque Ramos da Silva Júnior

Clara Tereza Barros Leda Carvalho

Almir Francisco Dutra Neto

Alteredo Aragão Araújo

Samyr Jorge Barbieri Waquim

Pedro Vinicius Oliveira Sousa

Pedro Ricardo Pinto da Silva

Dê-se ciência, cumpra-se.

São Luís, 01 agosto de 2018.

Ildoana Paz Oliveira

Diretora Acadêmica do Instituto Florence de Ensino